
— 13749 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 Poz. 2460

2460

UCHWA£A Nr XXXII/192/2009 RADY MIASTA LUBOÑ

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Luboniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) Rada Miasta Luboñ uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê istniej¹cej drodze w Luboniu, obejmuj¹cej
dz. nr 1/14 i czê�æ dz. nr 1/13 na arkuszu mapy 19, obrêb Lasek,
bêd¹cej w³asno�ci¹ Miasta Luboñ, nazwê �FREZJOWA�

§2. Po³o¿enie ulicy, o której mowa w §1 i jej przebieg
przedstawia mapa ewidencyjna, stanowi¹ca za³¹cznik do ni-
niejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie niniejszej uchwa³y powierza siê Burmi-
strzowi Miasta Luboñ.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Ryszard Olszewski



— 13750 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 Poz. 2460


